令和6年7月吉日
お客様各位

価格改定のお知らせ

いつもご来店頂きありがとうございます。
TABLETENNIS天弓では、お客様に安心してご利用いただけるようにお得な価格でのサービスを維持して参りましたが、昨今の物品、光熱費、人件費の高騰により、大変心苦しいのですが、２０２４年8月１日より下記の通り価格を改定させて頂きます。

　　　　[image: ]

公式アカウントご登録されている方限定
公式ラインにて、お会計に応じてポイントを付与できるようにしました。
個人レッスン・グループレッスンを受講された方が対象となります。詳しくはスタッフまでお尋ねください。
他にも様々なサービスが追加したので、ホームページをご覧ください。
image1.emf
改定前 改定後

個人レッスン ３０００円 ４０００円

グループレッスン（２人～３人） ２０００円 ２５００円

グループレッスン（４人～５人） １０００円 １２５０円